
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   55/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

91/2021

04/11/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/11/2021
Pregão presencial
55/2021 - PR
91/2021

Contratação de serviços profissionais na área de produção musical para as
Festividades Natalinas de 2021 no Município de Catanduvas – SC.

Participante: ANTONIO HENRIQUE BEARSI PEREIRA 09216118970

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Produção musical das festividades Natalinas no Município de Catanduvas,
dias 19, 20, 21, 22 e 23 de dezembro de 2021. Estrutura montada na Praça
da Paróquia São Sebastião, tendo preferencialmente músicas natalinas,
respeitando a qualidade musical, em repertório respeitoso as famílias e
comunidade em geral, voltado para diversidade de público e faixa etária
contendo no mínimo: - Produção musical das festividades Natalinas no
Município de Catanduvas, dias 19, 20, 21, 22 e 23 de dezembro de 2021.
Estrutura montada na Praça da Paróquia São Sebastião, tendo
preferencialmente músicas natalinas, respeitando a qualidade musical, em
repertório respeitoso as famílias e comunidade em geral, voltado para
diversidade de público e faixa etária contendo no mínimo:
* 08 shows musicais de 45 minutos com artistas catanduvenses, de
repertório artístico variado;
* 05 shows musicais de 02 horas com artistas catanduvenses, de repertório
artístico variado, que apresentem-se profissionalmente a nível regional.
* Montagem, desmontagem, adequação de equipamentos específicos das
apresentações sob responsabilidade da empresa contratada.

1,000 SRV 26.250,00 26.250,00

Total do Participante: 26.250,00

Total Geral: 26.250,00

Festividades Municipais 04.002.13.392.0005.2017.3.3.90.00.00 R$ 26.250,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

26/11/2021Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2021-11-26T09:34:55-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




